MASTER LEDspot LV
MASTER LEDspot LV
MAS LEDspotLV D 8.0-50W 830 MR16 24D
Poskytuje teplé světlo podobné světlu halogenové žárovky.
Zvláště se hodí do veřejných prostor, jako jsou recepce,
haly, chodby, schodiště a umývárny, kde je světlo stále
rozsvícené. Master LEDspot nabízí možnost volby mezi
různými vyzařovacími úhly, které zajišťují ostře ohraničený

MR16 24D
EAN/UPC – výrobek 8718696490013
Objednací kód 49001300
Číslování – počet v
balení
1
Číslování – balení v
krabičce
10
Materiál č. (12NC) 929001149902
Celková hmotnost
(kus)
0.045 kg
Varování a bezpečnost
• Provoz při teplotě -20° C and 45° C
• Provoz pouze v suchém a neprašném prostředí; pouze do svítidel s
10mm mezerou pro odvětrání
• Není vhodné pro použití pro nouzové či únikové osvětlení
Varování a bezpečnost
• Provoz při teplotě -20° C and 45° C
• Provoz pouze v suchém a neprašném prostředí; pouze do svítidel s
10mm mezerou pro odvětrání
• Není vhodné pro použití pro nouzové či únikové osvětlení
Rozměrové výkresy
C
D
8-50 W GU5.3 MR16
LED D 8-50W 830 MR16 24D
Product D C
MAS LEDspotLV D 8.0-50W 830 MR16 24D 51 mm 55 mm
5.3
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
MASTER LEDspot LV
MASTER LEDspot LV
2016, Březen 18
Změna údajů vyhrazena
MASTER LEDspot LV
MASTER LEDspot LV
© 2016 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena
Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips
N.V. (Royal Philips) nebo jejich příslušných majitelů.
2016, Březen 18